PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
28.06.2013      № 13                                                                                   с. Поперечное

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от14.06.2012 № 23 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»
В соответствии с законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния», решением сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 58 «О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 28.11.2005 № 58 «О принятии к реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния», рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора на Решение № 23 от 14.06.2012 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.

2. Внести в решение сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 23 « Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующее изменение:

2.1. Исключить пункт 8 Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Направить настоящее решение Каменскому межрайонному прокурору.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Жданов С.И.)

Глава сельсовета                                                                             А.Г. Горенков